АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___10.11.2020 года____ № __1/156___
О проведении аукциона по продаже права на заключение договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об аукционе по продаже права на заключение договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области.

2. Провести открытый по составу участников и по форме подачи предложений аукцион по продаже права на заключение договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом объект газового хозяйства – Проектирование и строительство газопровода для газоснабжения с. Богатое ул. Овражная, Газовиков, Дачная, Зеленая, Спортивная, Красноармейская, Дальняя, Безымянная, Крайняя, протяженностью 5676 п. м., с кадастровым номером 63:13:0000000:612, расположенный по адресу Самарская область, Богатовский район, с. Богатое ул. Овражная, Газовиков, Дачная, Зеленая, Спортивная, Красноармейская, Дальняя, Безымянная, Крайняя (далее - Имущество).

3. По итогам аукциона заключить договор безвозмездного пользования               с победителем аукциона.

4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста – специалист по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области Е. А. Архипову

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                        А. В. Немальцев
Исп. Архипова
8 (846-66) 2-15-74